
 

 

ZARZĄDZENIE NR 166 / 15 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 23 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu miasta Bielsk Podlaski organizacjom pozarządowym 

oraz innym podmiotom na realizację zadań publicznych w 2016 roku 

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118, poz. 1138, poz. 1146, z 2015 r.  

poz. 1339, poz. 1255 i 1777) rozdz. IX § 24 załącznika do Uchwały Nr XII/99/15 Rady Miasta 

Bielsk Podlaski z dnia 27 października 2015 r. w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy 

Miasta Bielsk Podlaski z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

rok 2016 oraz cz. V ust. 6 załącznika do Zarządzenia Nr 157/15 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 30 listopada 2015 roku roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 

zadań publicznych w 2016 roku, uwzględniając propozycje komisji opiniującej oferty realizacji 

zadań publicznych, zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się dotacji Stowarzyszeniu Bielska Inicjatywa Rowerowa na realizację zadania 

publicznego z zakresu upowszechniania kultury fizycznej „Aktywnie i zdrowo – Bielsk na 

sportowo!” w kwocie 30 000 zł. 

2. Dotacji w wysokości 30 000 zł udziela się w ramach działu 926 Kultura fizyczna 

 i sport, rozdział 92695 § 2820. 

§ 2. Organ administracji publicznej przy rozpatrywaniu ofert z zakresu realizacji  

ww. zadań wziął pod uwagę: 

1) zgodność tematyki i zakresu oferty z celami konkursu i zadaniami satutowymi oferenta; 

2) ocenę możliwości realizacji zadania przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 

w art. 3 ust.  ww. ustawy; 

3) ocenę przedstawionej kalkulacji kosztów realizacji zadania, w tym w odniesieniu do zakresu 

rzeczowego zadania; 

4) wysokość zaplanowanych środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania; 

5) analizę i ocenę realizacji zleconych zadań publicznych w przypadku oferentów, którzy  

w latach poprzednich realizowali zlecone zadania publiczne biorąc pod uwagę rzetelność i 

terminowość oraz sposób rozliczania otrzymanych na ten cel środków; 

6) merytoryczną wartość oferty, jej atrakcyjność, innowacyjność i różnorodność (na ile oferta 

wzbogaca ofertę miasta); 

7) posiadanie przez wnioskodawcę odpowiedniego doświadczenia oraz potencjału ludzkiego, 

zasobów rzeczowych i kadrowych zapewniających prawidłową realizację zadania; 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Oświaty i Kultury Urzędu Miasta Bielsk 

Podlaski. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

BURMISTRZ  MIASTA 

                                                 /-/ Jarosław Borowski 


